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Dnia 21 lutego 2008 r. (czwartek) w Auli Maximum Instytutu Filologiczno-
Historycznego w Mławie odbyło się spotkanie informacyjne dotyczące Uniwersytetu
Trzeciego Wieku. Zajęcia UTW spotkały się z dużym zainteresowaniem potencjalnych
„studentów” – na spotkanie przybyło około 100 osób. Dr Grzegorz Mędykowski –
kierownik UTW i jednocześnie zastępca dyrektora IFH przedstawił ideę Uniwersytetu
Trzeciego Wieku: jest to projekt skierowany do emerytów i rencistów (bez względu
na wykształcenie), którzy chcą prowadzić aktywne życie towarzyskie i intelektualne.
Uruchomienie Uniwersytetu Trzeciego Wieku jest możliwe dzięki wsparciu
finansowemu Burmistrza Miasta Mławy
i wspólnemu wysiłkowi IFH w Mławie i Urzędu Miasta Mławy. Jednym z
priorytetowych celów działalności UTW jest zapobieganie wykluczeniu z życia
społecznego ludzi w tzw. „trzecim wieku”. Seniorzy będą mogli uczęszczać m.in. na
seminaria, konwersatoria
i warsztaty o tematyce literaturoznawczej i historycznej, a także będą mieli
możliwość zapisania się na warsztaty komputerowe, gimnastykę usprawniającą, do
sekcji chóru. Zajęcia poprowadzą wykładowcy i nauczyciele akademiccy związani z
Instytutem Filologiczno-Historycznym w Mławie, a także z uczelniami wyższymi w
Warszawie, Gdańsku i Olsztynie. W miarę potrzeb i zainteresowań Słuchaczy oferta
zajęć będzie poszerzana.
Obowiązkowa opłata semestralna wynosi 30 zł i uprawnia do uczestnictwa
w wykładach audytoryjnych. Każdy wykład audytoryjny będzie dotyczył innej
dziedziny, np. z zakresu medycyny (chorób), ekonomii, techniki itp. Odpłatność za
pozostałe poszczególne zajęcia także wynosi 30 zł za semestr (za jeden przedmiot).
Nie ma obowiązku uczestniczenia we wszystkich zajęciach – Słuchacze wybierają
sobie tylko te, które ich interesują. Opłaty dokonuje się na konto UTW: PKO BP SA
O/Ciechanów 07 1020 1592 0000 2602 0101 7573.
Uroczysta inauguracja Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Mławie odbędzie się
28 lutego 2008 r. (czwartek) o godz. 17.30 w Auli Maximum IFH, natomiast zajęcia
rozpoczną się od 3 marca 2008 r.

W załączeniu dla zainteresowanych:
- harmonogram zajęć
- ankieta
- deklaracja członkowska
- informacja o seminariach prof. R. Juszkiewicza
- informacja o zajęciach

https://mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/harmonogram.doc
https://mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/Ankieta.doc
https://mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/deklaracja.doc
https://mlawa.pl/galeriaaktual/File/seminarium%20prof%20juszkiewicz.rtf
https://mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/konwersatorium.doc
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